关于开展第四届青年教师成长论坛暨第二届青年
[bookmark: _GoBack]中层干部风采展示活动决赛——“解放思想  实干兴教”
主题辩论赛的通知
各中小学及有关学校：
经研究，决定举行第四届青年教师成长论坛暨第二届青年中层干部风采展示活动决赛——“解放思想  实干兴教”主题辩论赛，现将有关事项通知如下：
一、活动时间
2018年5月24日（星期四）下午2点。
二、活动地点
武进区采菱小学（湖塘采菱家园西南350米凤凰南路1号）观摩教室1。
三、参加对象
各校青年教师代表1名（100人以上学校可派2名青年教师）。
四、有关要求
1.请各校通知决赛入围教师（见附件）于5月24日上午9:30至采菱小学观摩教室1作赛前准备，不得缺席。
2.请各校妥善安排参加人员，于5月24日下午1:30前到达会场，全程参与。

附件：决赛入围名单

       常州市武进区教育局
     2018年5月22日